
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 22, 23 et 24 SEPTEMBRE 2017

Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup et Drivers Challenge

Course Porsche Sports Cup Suisse
Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 152 JUNG Bernd

Pass 16 2:08.370 1 2:08.370 *
Pass 23 4:15.320 2 2:06.950 *
Pass 30 6:21.695 3 2:06.375 *
Pass 37 8:27.554 4 2:05.859 *
Pass 44 10:32.460 5 2:04.906 *
Pass 53 12:39.240 6 2:06.780
Pass 61 14:44.230 7 2:04.990
Pass 69 16:49.582 8 2:05.352
Pass 76 19:05.354 9 2:15.772
Pass 83 21:23.275 10 2:17.921

No 245 LONGA Giuliano

Pass 15 2:02.765 1 2:02.765 *
Pass 22 4:03.401 2 2:00.636 *
Pass 29 6:03.912 3 2:00.511 *
Pass 36 8:03.888 4 1:59.976 *
Pass 43 10:03.512 5 1:59.624 *
Pass 50 12:02.700 6 1:59.188 *
Pass 57 14:01.186 7 1:58.486 *
Pass 64 15:59.773 8 1:58.587
Pass 73 18:11.481 9 2:11.708
Pass 80 20:36.177 10 2:24.696

No 269 PFEFFERLE Christian

No 284 WAGNER  Marcel

Pass 10 1:47.177 1 1:47.177 **
Pass 17 3:34.463 2 1:47.286
Pass 24 5:21.428 3 1:46.965 *
Pass 31 7:08.522 4 1:47.094
Pass 38 8:55.337 5 1:46.815 *
Pass 45 10:42.149 6 1:46.812 *
Pass 51 12:30.001 7 1:47.852
Pass 58 14:17.144 8 1:47.143
Pass 65 16:04.212 9 1:47.068
Pass 71 17:57.043 10 1:52.831
Pass 78 20:00.077 11 2:03.034

No 291 REGGIANI Chicco

Pass 11 1:48.440 1 1:48.440 *
Pass 18 3:35.678 2 1:47.238 *
Pass 25 5:22.878 3 1:47.200 *
Pass 32 7:09.940 4 1:47.062 *
Pass 39 8:58.322 5 1:48.382
Pass 46 10:46.049 6 1:47.727
Pass 52 12:34.533 7 1:48.484

Pass 59 14:23.003 8 1:48.470
Pass 66 16:11.098 9 1:48.095
Pass 72 18:05.372 10 1:54.274
Pass 79 20:13.743 11 2:08.371

No 292 HEGGLIN  Peter

Pass 13 1:53.461 1 1:53.461 *
Pass 20 3:45.447 2 1:51.986 *
Pass 27 5:36.759 3 1:51.312 *
Pass 34 7:28.218 4 1:51.459
Pass 41 9:20.160 5 1:51.942
Pass 48 11:12.066 6 1:51.906
Pass 55 13:03.335 7 1:51.269 *
Pass 62 14:54.144 8 1:50.809 *
Pass 68 16:46.280 9 1:52.136
Pass 75 18:58.008 10 2:11.728
Pass 82 21:11.005 11 2:12.997

No 296 BRONZINI Gianfranco

Pass 14 1:55.687 1 1:55.687 *
Pass 21 3:49.085 2 1:53.398 *
Pass 28 5:41.925 3 1:52.840 *
Pass 35 7:34.633 4 1:52.708 *
Pass 42 9:26.784 5 1:52.151 *
Pass 49 11:18.697 6 1:51.913 *
Pass 56 13:10.241 7 1:51.544 *
Pass 63 15:03.506 8 1:53.265
Pass 70 16:58.265 9 1:54.759
Pass 77 19:18.898 10 2:20.633

In 84 21:45.555 11 2:26.657

No 297 GÜNTHER  Joachim

Pass 12 1:50.861 1 1:50.861 *
Pass 19 3:42.290 2 1:51.429
Pass 26 5:32.967 3 1:50.677 *
Pass 33 7:23.306 4 1:50.339 *
Pass 40 9:13.406 5 1:50.100 *
Pass 47 11:03.353 6 1:49.947 *
Pass 54 12:53.415 7 1:50.062
Pass 60 14:43.432 8 1:50.017
Pass 67 16:33.338 9 1:49.906 *
Pass 74 18:33.370 10 2:00.032
Pass 81 20:47.614 11 2:14.244


